1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания ARV-LONG-D предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети в постоянное
стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодной ленты и другого светодиодного оборудования.
1.2.   Сверхтонкий алюминиевый корпус. Предназначен для использования в световых коробах (лайтбоксах) и других рекламных
конструкциях.
1.3.  Высокая стабильность выходного напряжения.
1.4.  Высокая эффективность — более 85%.
1.5.  Защита от короткого замыкания на выходе с автовосстановлением после устранения короткого замыкания.

инструкция по эксплуатации
ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
СЕРИИ ARV-LONG-D
  Сверхтонкий алюминиевый корпус
  Для лайтбоксов
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Выходная
мощность (макс.)
Потребляемый ток
при 230 В (макс.)
Габаритные
размеры
026418(1) ARV-12024-LONG-D DC 12 В ±5% 2 А 24 Вт 0.3 А 288×18×15 мм
026420(1) ARV-24024-LONG-D DC 24 В ±5% 1 А 24 Вт 0.3 А 288×18×15 мм
026419(1) ARV-12036-LONG-D DC 12 В ±5% 3 А 36 Вт 0.5 А 306×18×15 мм
026421(1) ARV-24036-LONG-D DC 24 В ±5% 1.5 А 36 Вт 0.5 А 306×18×15 мм
024097(1) ARV-12060-LONG-D DC 12 В ±5% 5 А 60 Вт 0.6 А 365×18×15 мм
023265(1) ARV-24060-LONG-D DC 24 В ±5% 2.5 А 60 Вт 0.6 А 365×18×15 мм
023264(1) ARV-12072-LONG-D DC 12 В ±5% 6 А 72 Вт 0.74 А 435×18×15 мм
024096(1) ARV-24072-LONG-D DC 24 В ±5% 3 А 72 Вт 0.74 А 435×18×15 мм
Входное напряжение AC 200-240 В
Предельный диапазон входных напряжений AC 176-264 В
Частота питающей сети 50/60 Гц
Коэффициент мощности ≥0.50 (230 В)